México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2248566-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2248566
19.5510 Litros    $18.247660 $356.76

Subtotal $356.76
IVA 16.00% $55.57
TOTAL PESOS : $412.33

(cuatrocientos doce pesos 33/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
BZtP12n5yQVzXu2zvvE+fRaalHakbfa5bKF88
y3gQAatT+E1UungaaWRHzIPJKybugCLpNNg
NbC6aQC/A1hMc8hFBJ8IJsQ8yQBOUs9MX9
4xCa6Dze2Ny1FzHeg4GdZsM/zSAUjSJavegH
NBLkqJgXvShbDixD6u1rAhEscjkwOXylX3bO